

Årsredovisning

Position Jokkmokk 67 gr N Aktiebolag

556650-7066

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jokkmokk 2023-03-01


John Anders Nygårds

Årsredovisning

Position Jokkmokk 67 gr N Aktiebolag

556650-7066

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet samt är en inkommande resebyrå och arbetar med arrangera och sälja resor, konferenser och event. Vi tar även på oss mindre projekt-och konsultuppdrag samt säljer foton/fotoupdrag relaterade till Svenska Lappland

I samarbete med lokala turistentreprenörer och anläggningar paketerar och skräddarsyr vi produkter till FIT (free individual travellers), reserarrangörer och företag, Bolaget bedriver även Bed & Breakfast i Kåbdalis. Företaget har sitt säte i JOKKMOKK.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	813	378	540	557
Resultat efter finansiella poster	346	-67	25	76
Soliditet %	39	86	82	64

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% delvis då bolaget har erhållit avtalet för skolskjutsar i Jokkmokks kommun.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	164 555	-46 131
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-46 131	46 131
Årets resultat				99 633
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	118 424	99 633

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 16 105 kr (16 105 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 424
Årets resultat	99 633
<i>Summa</i>	<i>218 057</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	218 057
<i>Summa</i>	<i>218 057</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		812 664	377 518
Övriga rörelseintäkter	2	44	20 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		812 708	398 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 358	-56 702
Övriga externa kostnader		-367 935	-317 289
Personalkostnader	3	-28 387	-44 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 882	-46 659
Summa rörelsekostnader		-454 562	-464 666
Rörelseresultat		358 146	-66 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 994	-810
Summa finansiella poster		-11 955	-805
Resultat efter finansiella poster		346 191	-67 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 000	21 000
Förändring av överavskrivningar		-180 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-221 000	21 000
Resultat före skatt		125 191	-46 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 558	-
Årets resultat		99 633	-46 131

202303061145

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	712 341	88 639
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 629	5 233
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>714 970</i>	<i>93 872</i>

Summa anläggningstillgångar		714 970	93 872
------------------------------------	--	----------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		94 711	16 457
Övriga fordringar		175 471	49 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 415	16 104
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>295 597</i>	<i>82 510</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		256 128	79 162
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>256 128</i>	<i>79 162</i>

Summa omsättningstillgångar		551 725	161 672
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 266 695	255 544
-------------------------	--	------------------	----------------

202303061146

2023030611147

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 000	1 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 000</i>	<i>101 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	118 424	164 555
Årets resultat	99 633	-46 131
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>218 057</i>	<i>118 424</i>
Summa eget kapital	319 057	219 424
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	41 000	-
Ackumulerade överavskrivningar	180 000	-
Summa obeskattade reserver	221 000	-
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	680 232
Summa långfristiga skulder	680 232	-
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 071	5 804
Leverantörsskulder	36 335	21 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	46 406	36 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 266 695	255 544

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Omställningsstöd	-	20 822
Kursvinst	44	-
Summa	44	20 822

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 801	301 801
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	670 980	-
Utgående anskaffningsvärden	972 781	301 801
Ingående avskrivningar	-213 162	-169 117
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 278	-44 045
Utgående avskrivningar	-260 440	-213 162
Redovisat värde	712 341	88 639

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 073	13 073
Utgående anskaffningsvärden	13 073	13 073
Ingående avskrivningar	-7 840	-5 226
Förändringar av avskrivningar		

Årets avskrivningar	-2 604	-2 614
Utgående avskrivningar	-10 444	-7 840
Redovisat värde	2 629	5 233

Not 6 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	20 663	0
--	--------	---

UNDERSKRIFTER

Jokkmokk



John Anders Nygårds
2023-03-01

2023030611149